UL

==

Kl s g Regionelombardia e e
o TRAMVIE ELETTRICHE BERGAMASCHE
BERGAMO FS ALZANO NEMBRO
SAN FERMO REDONA MARTINELLA RANICA SOPRA CENTRO PRADALUNGA
BORGO TORRE ALZANO NEMBRO NEMBRO
PALAZZO BIANZANA NEGRISOLI BOLDONE CENTRO CAMOZZI SALETTI ALBINO
Linea T1 o = F t-
Bergamo-Albino rario esitivo
FERMATE
BERGAMO FS 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
BG BORGO PALAZZO 7.02 7:32 802 832 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
BG SAN FERMO 7:03 7:33 803 833 9:.03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
BG BIANZANA 7.04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
BG REDONA 7:.06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
BG NEGRISOL! 7:07 7:37 807 837 907 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
BG MARTINELLA 7:.09 7:39 809 839 909 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
TORRE BOLDONE 711 741 811 841 911 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 1511 15:41 16:11 16:41 17:11
RANICA 6:25 655 7:15 7:45 815 845 915 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
ALZANO CENTRO 6:27 6:.57 717 T:A7 817 847 917 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 13:17 13:47 1417 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
ALZANO SOPRA 6:29 6:59 7:19 7:49 819 849 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19
NEMBRO CAMOZZI 6:31 7:.01 7:21 7:51 821 851 921 951 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
NEMBRO CENTRO 6:32 7:.02 7:22 7:52 822 852 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
NEMBRO SALETTI 6:33 7:.03 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23
PRADALUNGA 6:35 7:.05 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
ALBINO Y 6:40 7:10 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
coincidenza corse SAB
partenza bus per Clusone 6:45 7:35 9:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35
partenza bus per Bratto 8:35 10:35 13:35 17:35
FERMATE
BERGAMO FS 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 20:50
BG BORGO PALAZZO 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 20:52
BG SAN FERMO 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 20:53
BG BIANZANA 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 20:54
BG REDONA 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 20:56
BG NEGRISOL! 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 20:57
BG MARTINELLA 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 20:59
TORRE BOLDONE 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:01
RANICA 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
ALZANO CENTRO 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47
ALZANO SOPRA 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49
NEMBRO CAMOZZI 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51
NEMBRO CENTRO 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52
NEMBRO SALETTI 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53
PRADALUNGA 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55
ALBINO Y 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00
coincidenza corse SAB
partenza bus per Clusone 18:05 19:05 19:35 20:35 21:05
partenza bus per Bratto 18:35
coincidenza corse SAB
arrivo bus da Clusone-Bratto 8:35 12:35 15:35
arrivo bus da Gazzaniga 6:35 7:35 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 16:35 17:35
FERMATE
ALBINO 6:45 7:15 7:45 815 845 915 9:45 10:1510:45 11:15 11:45 12:1512:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
PRADALUNGA 6:47 717 7:47 817 847 917 9:47 1017 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 1517 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
NEMBRO SALETTI 6:49 7:19 7:49 819 849 919 9:49 10:1910:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
NEMBRO CENTRO 6:50 7:20 7:50 8:220 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
NEMBRO CAMOZZI 6:51 7:21 751 821 851 921 951 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
ALZANO SOPRA 6:53 7:23 7:53 823 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53
ALZANO CENTRO 6:55 7:25 7:55 825 8:55 9:25 9:55 10:2510:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55
RANICA 6:57 7:27 7:57 827 857 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57
TORRE BOLDONE 7:01 7:31 801 831 9:01 9:3110:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
BG MARTINELLA 7:03 7:33 803 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
BG NEGRISOL! 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
BG REDONA 7:06 7:36 8:.06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
BG BIANZANA 7:.07 7:37 807 837 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
BG SAN FERMO 709 7:39 809 839 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
BG BORGO PALAZZO 711 741 811 841 911 941 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
BERGAMO FS Y 715 7:45 815 845 915 9:4510:15 10:4511:15 11:45 12:15 12:4513:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:1517:45 18:15
coincidenza corse SAB
arrivo bus da Clusone-Bratto 18:35
arrivo bus da Gazzaniga 18:05 19:05 19:35 20:05 20:35
FERMATE
ALBINO 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:05
PRADALUNGA 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:07
NEMBRO SALETTI 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:09
NEMBRO CENTRO 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:10
NEMBRO CAMOZZI 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:11
ALZANO SOPRA 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:13
ALZANO CENTRO 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:15
RANICA 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:17
TORRE BOLDONE 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01
BG MARTINELLA 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03
BG NEGRISOLI 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04
BG REDONA 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06
BG BIANZANA 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07
BG SAN FERMO 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09
BG BORGO PALAZZO 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11
BERGAMO FS Y 18:45 19:1519:45 20:15 20:45 21:15

Per le coincidenze BUS con Valgandino, Orezzo, Val del Riso, Valbondione, Valborlezza, Valle di Scalve CONSULTARE gli ORARI SAB AUTOSERVIZI



